关于隰县农机中心农机购置补贴基层政务公开标准目录的情况说明
隰县政府办：
隰县人民政府网信息公开目录中，农机中心农机购置补贴基层政务公开标准目录的公开依据内容中将《2018-2020年农机购置补贴实施指导意见》的通知(农办财〔2018〕13号)、《山西省2018-2020年农业机械购置补贴实施方案》(晋农机财字〔2018〕12号)更改为山西省农业农村局 山西省财政厅关于印发《2021-2023年全省农业机械购置补贴实施方案》(晋农机发〔2021〕5号）、临汾市农业农村局 临汾市财政局关于印发《2021-2023年全市农业机械购置补贴实施细则》的通知(临农(农机）发〔2021〕90号）、隰县农业农村局 隰县财政局关于印发《2021-2023年隰县农业机械购置补贴工作方案》（隰农（农机）发〔2021〕87号）。
特此说明

隰县农机发展中心
2021年11月16日